
 
 

 
      Poznań, dnia 06.11.2020r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, na 
podstawie art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje 
informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na Dostawę aparatury do Zakładu Neurobiologii (RSZP-2003-11/20/ZP) w 
ramach projektu OPUS 18 2019/35/B/NZ4/02058 

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  
zamówienia: 557 500,00 zł brutto, w tym dal poszczególnych części :Część 1:  75 000,00 zł brutto; 

Część 2:  40 000,00 zł brutto; Część 3:    1 500,00 zł brutto;  Część 4:   35 000,00 zł brutto;  Część 5: 138 000,00 
zł brutto; Część 6: 150 000,00 zł brutto; Część 7:   50 000,00 zł brutto;  Część 8:  68 000,00 zł brutto. 
 
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 06.11.2020. do godz. 10:00 ofertę złożyło 3 Wykonawców: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Część Cena PLN brutto 

Termin dostawy 
zamówienia do 

siedziby 
Zamawiającego 

1 

CellService  
Grzegorz Kołodziej 
ul. Podchorążych 4 
60-143 Poznań 
 

1 -------------------- --------------- 

2 39 999,60 zł do 11.12.2020r. 

3 -------------------- -------------------- 

4 -------------------- -------------------- 

5 -------------------- -------------------- 

6 -------------------- -------------------- 

7 -------------------- -------------------- 

8 -------------------- -------------------- 

2 
ANIMALAB SP. Z O.O. 
ul. Dąbrowskiego 343  
60-419 Poznań 

1 71 897,42 zł do 11.12.2020r. 

2 -------------------- -------------------- 

3 -------------------- -------------------- 

4 34 850,18 zł do 11.12.2020r. 

5 -------------------- -------------------- 

6 -------------------- -------------------- 

7 -------------------- -------------------- 

8 83 981,69 zł do 11.12.2020r. 

3 

VIVARI S.C. 
Ewa Głowacka  
Regina Nowak 
ul. Okólnik 11A/80 
00-368 Warszawa 

1 -------------------- -------------------- 

2 -------------------- -------------------- 

3 -------------------- -------------------- 

4 34 778,25 zł do 11.12.2020r. 

5 -------------------- -------------------- 

6 -------------------- -------------------- 

7 -------------------- -------------------- 

8 -------------------- -------------------- 

 
 
    



  Pozostałe Warunki - jak w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 

Powyższą informację Zamawiający umieścił na stronie internetowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan w dniu 06.11.2020r. zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp. 

 

  
       
 
 
Z poważaniem 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
Sporządziła: Anna Staniewska  

https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan

		2020-11-06T12:37:18+0100
	Dariusz Wieliński d449116aa24e28ecaea2c751019d34d4b1c3e1ee




